РФ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАКСИМОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
446634,  с. Максимовка,  ул.Октябрьская, 23

№ 9  от 29.06.2015  г.

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей  сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский
Р Е Ш И Л О :

1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области.
2.Опубликовать  настоящее Решение в  газете «Вестник сельского поселения Максимовка».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                             А.А. Будкин